

Ørting Handelsplads ApS
Horsensvej 121, Ørting, 8300 Odder

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 35 66 89 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Kirsten Marie Laumark-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørting Handelsplads ApS
Horsensvej 121, Ørting
8300 Odder

CVR-nr.: 35 66 89 42
Stiftet: 21. februar 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kirsten Marie Laumark-Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.270.731 kr. mod 1.647.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.233 kr. mod 223.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.270.731	1.647.696
1 Personaleomkostninger	-1.164.671	-1.202.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.542	-82.542
Driftsresultat	23.518	362.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.285	-76.288
Resultat før skat	-20.767	286.442
3 Skat af årets resultat	4.534	-63.086
Årets resultat	-16.233	223.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	223.356
Disponeret fra overført resultat	-16.233	0
Disponeret i alt	-16.233	223.356

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.467.654	2.550.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.467.654</u>	<u>2.550.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.467.654</u>	<u>2.550.196</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	355.358	394.012
Varebeholdninger i alt	<u>355.358</u>	<u>394.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.057	62.325
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.218
Andre tilgodehavender	136.532	24.261
Tilgodehavender i alt	<u>181.589</u>	<u>89.804</u>
Likvide beholdninger	510.437	487.125
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.384</u>	<u>970.941</u>
Aktiver i alt	<u>3.515.038</u>	<u>3.521.137</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.077.937	1.094.170
Egenkapital i alt	1.127.937	1.144.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.600	31.134
Hensatte forpligtelser i alt	26.600	31.134
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	50.618
Anden gæld	27.095	26.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.167.901	1.267.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.996	1.345.057
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.830	371.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.272	228.368
Selskabsskat	35.618	0
Anden gæld	245.785	300.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.505	1.000.776
Gældsforpligtelser i alt	2.360.501	2.345.833
Passiver i alt	3.515.038	3.521.137

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	870.814	920.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.356</u>	<u>223.356</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.094.170	1.144.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.233</u>	<u>-16.233</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.077.937</u>	<u>1.127.937</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.067.497	1.119.107
Pensioner	56.114	52.392
Andre omkostninger til social sikring	41.060	30.925
	<u>1.164.671</u>	<u>1.202.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.285	76.288
	<u>44.285</u>	<u>76.288</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	57.618
Årets regulering af udskudt skat	-4.534	5.468
	<u>-4.534</u>	<u>63.086</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.468 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets leverandør er der tinglyst virksomhedspant med pant i simple fordringer samt varelager, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 400 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor leverandører på 321 t.kr.
